
HADICE PRO
TRANSPORT
BETONU

POUŽITÍ

- PRŮMYSLOVÉ STAVITELSTVÍ

- KONSTRUKČNÍ STAVITELSTVÍ

- BYTOVÁ VÝSTAVBA

- SLUŽBY VE VÝSTAVBĚ

- PŘÍSLUŠENSTVÍ STAVEBNÍCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

- HADICE A SPOJKY PRO STAVEBNICTVÍ

NABÍZÍME:

- HADICE PRO VODU A VZDUCH 

- HADICE PRO ROPNÉ LÁTKY

- HADICE PRO TECHNICKÉ PLYNY 

- HADICE PRO GTRANSPORT SYPKÝCH MATERIÁLŮ

- POŽÁRNÍ HADICE 

- RYCHLOSPOJKY PRO PRŮMYSLOVÉ HADICE

- OBJÍMKY A SPONY

- KULOVÉ KOHOUTY

- OCELOVÉ ARMATURY

- HYDRAULICKÉ HADICE

- HYDRAULICKÉ RYCHLOSPOJKY

- MĚŘÍCÍ SYSTÉMY

- PNEUMATICKÉ PRVKY

- ZAŘÍZENÍ PRO KOMPLETACI HYDRAULICKÝCH HADIC 

- BUBNY A NAVIJÁKY

TĚŠÍME SE NA NAŠI SPOLUPRÁCI

WR-FR-016-01-CZ www.tubes-international.com



Silná hadice s vnější i vnitřní vrstvou vyrobenou ze směsi pryží SBR/NR, vysoce odolné otěru, ozónu a atmosférickým 
vlivům. 
Vyztužena �čtyřmi ocelovými oplety, což umožňuje dosažení pracovního tlaku až 80 BAR. 
Koeficient bezpečnosti �činí 2,5:1. 
Pracovní teplota:  -40°C +70°C.

NIAGARA

BETONCINO

POUŽITÍ: 

 - PRO TRANSPORT CEMENTOVÝCH SMĚSÍ A BETONU

-  PRO ZALÉVÁNÍ ZÁKLADŮ� A STROPŮ�

 - POUŽÍVÁNA �ČERPADLY NA BETON: PUTZMEISTER, SCHWING, STETTER

 - DOSTUPNÉ PRŮMĚRY DN: 76mm, 100mm, 125mm, 152mm

-  ODOLNOST OTĚRU DLE NORMY DIN 53516: 50mm3

 - DODÁVÁNY JAKO KOMPLETNÍ HADICE SE SPOJKAMI GROOVE

SHANNON 80

www.tubes-international.com www.tubes-international.com

Vnitřní i vnější vrstva hadice vyrobena ze směsi pryží SBR/NR, vysoce odolné otěru, ozónu a atmosférickým vlivům. 
Vyztužena textilním opletem. Pracovní tlak �činí 40 BAR.
Pracovní teplota: -40°C až +80°C.

Lehká, elastická hadice, s vnitřní vrstvou vystlanou polyuretanem a vnějším obalem ze směsi PVC a polyuretanu. Vyztužena 
dvěma polyesterovými oplety. Určena pro nanášení maltových, sádrových a cementových směsí na vnitřní i vnější stěny a stropy. 
Pracovní teplota: -15°C +60°C.

POUŽITÍ: 

- HADICE JSOU URČENY PRO TRANSPORT MALTOVÝCH A CEMENTOVÝCH SMĚSÍ, SÁDRY, BETONU

- ODOLNÉ OTĚRU, OZÓNU A ATMOSFÉRICKÝM VLIVŮM

- OTĚRUVZDORNOST V SOULADU S NORMOU DIN 53516: 80 mm3

- STANDARTNĚ� POUŽÍVÁNY  SE SPOJKAMI PRO OMÍTÁNÍ

index

ME-BETONCINO-25

�vnitřní
průměr

[mm]

25

�vnější
průměr

[mm]

37

pracovní

tlak

[bar]

40

poruchový

tlak

[bar]

100

poloměr
ohybu

[mm]

145

hmotnost

[kg/m]

0,72

standartní

délka

[m]

30

index

IV-NIAGARA-25

IV-NIAGARA-32

IV-NIAGARA-35

IV-NIAGARA-38

IV-NIAGARA-51

vnitřní
průměr

[mm]

25

32

35

38

51

vnější
průměr

[mm]

38

46

49

54

68

pracovní

tlak

[bar]

40

40

40

40

40

poruchový

tlak

[bar]

120

120

120

120

120

hmotnost

[kg/m]

0,68

0,89

0,95

1,24

1,71

standartní

délka

[m]

120

120

120

120

120

D

A

�vnitřní
průměr hadiceindex

[mm]

25

25

25

35

42

35

42

42

50

42

50

A

[mm]

22

22

22

23,5

23,5

22

22

23,5

23,5

22

22

D

[mm]

35,5

42

42

51

51

51

51

64

64

64

64

MU-2921-2

MU-2951-2 

MU-2961-2 

MU-2901-1 

MU-2947-1 

MU-2901-2 

MU-2947-2 

MU-2945-1 

MU-2911-1 

MU-2945-2 

MU-2911-2

Spojky pro omítání

D

A

vnitřní
průměr hadiceindex

[mm]

25

25

25

25

35

42

25

35

42

35

42
50
35
42
50

A

[mm]

22

22

22
23,5

23,5

23,5

22

22

22

23,5

23,5

23,5
  22
  22
  22

D

[mm]

MU-2922-2 

MU-2952-2

MU-2964-2 

MU-2908-1

MU-2902-1

MU-2948-1

MU-2908-2

MU-2902-2

MU-2948-2 

MU-2905-1

MU-2946-1

MU-2912-1

MU-2905-2

MU-2946-2

MU-2912-2

35
41
41

49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
63
63
63
63
63
63

vnitřní
průměr

[mm]

51

65

76

100

125

152

index

IV-SHAN/80-051

IV-SHAN/80-065

IV-SHAN/80-076

IV-SHAN/80-102

IV-SHAN/80-127

IV-SHAN/80-152

vnější
průměr

[mm]

75

89

100

124

150

184

pracovní

tlak

[bar]

80

80

80

80

80

80

poruchový

tlak

[bar]

200

200

200

200

200

175

  hmotnost

[kg/m]

3,96

4,84

6,20

7,83

9,54

14,95

poloměr
ohybu

[mm]

380

400

400

550

700

800

Drážkové spojky GROOVE pro hadice SHANNON

Drážková spojka GROOVE s trnem�
na hadici a lisovací objímkou 

Materiál: uhlíková ocel 
Hloubka tvrzení spojky:
0,6 + 0,8 mm
Tvrdost: 56 + 58 HRC.

Spona na drážkovou spojku   
GROOVE s těsněním a pojistnou
závačkou

Materiál: uhlíková ocel.
Prac. tlak: 80 bar

Těsnění drážkové spojky
GROOVE.

Materiál: pryž SBR.

Koule pro čištění hadice 
SHANNON.

obrázek index rozměr
vnitř. prům.

hadice popis



Silná hadice s vnější i vnitřní vrstvou vyrobenou ze směsi pryží SBR/NR, vysoce odolné otěru, ozónu a atmosférickým 
vlivům. 
Vyztužena �čtyřmi ocelovými oplety, což umožňuje dosažení pracovního tlaku až 80 BAR. 
Koeficient bezpečnosti �činí 2,5:1. 
Pracovní teplota:  -40°C +70°C.

NIAGARA

BETONCINO

POUŽITÍ: 

 - PRO TRANSPORT CEMENTOVÝCH SMĚSÍ A BETONU

-  PRO ZALÉVÁNÍ ZÁKLADŮ� A STROPŮ�

 - POUŽÍVÁNA �ČERPADLY NA BETON: PUTZMEISTER, SCHWING, STETTER

 - DOSTUPNÉ PRŮMĚRY DN: 76mm, 100mm, 125mm, 152mm

-  ODOLNOST OTĚRU DLE NORMY DIN 53516: 50mm3

 - DODÁVÁNY JAKO KOMPLETNÍ HADICE SE SPOJKAMI GROOVE

SHANNON 80

www.tubes-international.com www.tubes-international.com

Vnitřní i vnější vrstva hadice vyrobena ze směsi pryží SBR/NR, vysoce odolné otěru, ozónu a atmosférickým vlivům. 
Vyztužena textilním opletem. Pracovní tlak �činí 40 BAR.
Pracovní teplota: -40°C až +80°C.

Lehká, elastická hadice, s vnitřní vrstvou vystlanou polyuretanem a vnějším obalem ze směsi PVC a polyuretanu. Vyztužena 
dvěma polyesterovými oplety. Určena pro nanášení maltových, sádrových a cementových směsí na vnitřní i vnější stěny a stropy. 
Pracovní teplota: -15°C +60°C.

POUŽITÍ: 

- HADICE JSOU URČENY PRO TRANSPORT MALTOVÝCH A CEMENTOVÝCH SMĚSÍ, SÁDRY, BETONU

- ODOLNÉ OTĚRU, OZÓNU A ATMOSFÉRICKÝM VLIVŮM

- OTĚRUVZDORNOST V SOULADU S NORMOU DIN 53516: 80 mm3

- STANDARTNĚ� POUŽÍVÁNY  SE SPOJKAMI PRO OMÍTÁNÍ

index

ME-BETONCINO-25

�vnitřní
průměr

[mm]

25

�vnější
průměr

[mm]

37

pracovní

tlak

[bar]

40

poruchový

tlak

[bar]

100

poloměr
ohybu

[mm]

145

hmotnost

[kg/m]

0,72

standartní

délka

[m]

30

index

IV-NIAGARA-25

IV-NIAGARA-32

IV-NIAGARA-35

IV-NIAGARA-38

IV-NIAGARA-51

vnitřní
průměr

[mm]

25

32

35

38

51

vnější
průměr

[mm]

38

46

49

54

68

pracovní

tlak

[bar]

40

40

40

40

40

poruchový

tlak

[bar]

120

120

120

120

120

hmotnost

[kg/m]

0,68

0,89

0,95

1,24

1,71

standartní

délka

[m]

120

120

120

120

120

D

A

�vnitřní
průměr hadiceindex

[mm]

25

25

25

35

42

35

42

42

50

42

50

A

[mm]

22

22

22

23,5

23,5

22

22

23,5

23,5

22

22

D

[mm]

35,5

42

42

51

51

51

51

64

64

64

64

MU-2921-2

MU-2951-2 

MU-2961-2 

MU-2901-1 

MU-2947-1 

MU-2901-2 

MU-2947-2 

MU-2945-1 

MU-2911-1 

MU-2945-2 

MU-2911-2

Spojky pro omítání

D

A

vnitřní
průměr hadiceindex

[mm]

25

25

25

25

35

42

25

35

42

35

42
50
35
42
50

A

[mm]

22

22

22
23,5

23,5

23,5

22

22

22

23,5

23,5

23,5
  22
  22
  22

D

[mm]

MU-2922-2 

MU-2952-2

MU-2964-2 

MU-2908-1

MU-2902-1

MU-2948-1

MU-2908-2

MU-2902-2

MU-2948-2 

MU-2905-1

MU-2946-1

MU-2912-1

MU-2905-2

MU-2946-2

MU-2912-2

35
41
41

49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
49,5
63
63
63
63
63
63

vnitřní
průměr

[mm]

51

65

76

100

125

152

index

IV-SHAN/80-051

IV-SHAN/80-065

IV-SHAN/80-076

IV-SHAN/80-102

IV-SHAN/80-127

IV-SHAN/80-152

vnější
průměr

[mm]

75

89

100

124

150

184

pracovní

tlak

[bar]

80

80

80

80

80

80

poruchový

tlak

[bar]

200

200

200

200

200

175

  hmotnost

[kg/m]

3,96

4,84

6,20

7,83

9,54

14,95

poloměr
ohybu

[mm]

380

400

400

550

700

800

Drážkové spojky GROOVE pro hadice SHANNON

Drážková spojka GROOVE s trnem�
na hadici a lisovací objímkou 

Materiál: uhlíková ocel 
Hloubka tvrzení spojky:
0,6 + 0,8 mm
Tvrdost: 56 + 58 HRC.

Spona na drážkovou spojku   
GROOVE s těsněním a pojistnou
závačkou

Materiál: uhlíková ocel.
Prac. tlak: 80 bar

Těsnění drážkové spojky
GROOVE.

Materiál: pryž SBR.

Koule pro čištění hadice 
SHANNON.

obrázek index rozměr
vnitř. prům.

hadice popis



HADICE PRO
TRANSPORT
BETONU

POUŽITÍ

- PRŮMYSLOVÉ STAVITELSTVÍ

- KONSTRUKČNÍ STAVITELSTVÍ

- BYTOVÁ VÝSTAVBA

- SLUŽBY VE VÝSTAVBĚ

- PŘÍSLUŠENSTVÍ STAVEBNÍCH STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

- HADICE A SPOJKY PRO STAVEBNICTVÍ

NABÍZÍME:

- HADICE PRO VODU A VZDUCH 

- HADICE PRO ROPNÉ LÁTKY

- HADICE PRO TECHNICKÉ PLYNY 

- HADICE PRO GTRANSPORT SYPKÝCH MATERIÁLŮ

- POŽÁRNÍ HADICE 

- RYCHLOSPOJKY PRO PRŮMYSLOVÉ HADICE

- OBJÍMKY A SPONY

- KULOVÉ KOHOUTY

- OCELOVÉ ARMATURY

- HYDRAULICKÉ HADICE

- HYDRAULICKÉ RYCHLOSPOJKY

- MĚŘÍCÍ SYSTÉMY

- PNEUMATICKÉ PRVKY

- ZAŘÍZENÍ PRO KOMPLETACI HYDRAULICKÝCH HADIC 

- BUBNY A NAVIJÁKY

TĚŠÍME SE NA NAŠI SPOLUPRÁCI

WR-FR-016-01-CZ www.tubes-international.com


